平成２５年３月２２日

各 位

      会 社 名 わ か も と 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 神谷 信行

(コード番号：4512 東証第１部)

   問合せ先     広報室長 福原 和彦

         (TEL 03－3279－0334)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２５年３月２２日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動について決議しましたので、

お知らせいたします。なお、新任の監査役は、平成２５年６月２５日開催予定の第118回定時株主総会の決議

を経て決定します。

記

（平成２５年６月２５日予定）

氏名 新 旧

風間    洋 監査役（候補） 内部監査室長

鈴木 宏和 退任 取締役

遠藤 光春 退任 監査役

（注）風間 洋氏は、新任の監査役候補になります。

以上